12
Specifications & design are subject to change without prior notice. Please visit CTC Union website for more details.
w w w.c tcu.comCTC UNION TECHNOLOGIES CO.,  LTD. 12-23EOC-101-P
TDM Series  -  Managed T1 TDM over IP TDM系列  -  PoE乙太網供電延伸器
 EOC-101R-P (遠端)
輸出 : DC12V
10/100Base-TX 乙太網 10/100Base-TX 乙太網
輸入 : AC100~240V
控制中心
IP 攝影機
同軸線纜  (RG-6)
長距離1500 Meters
 EOC-101L-P (近端)
+電源 數據
EOC-101-P
PoE 乙太網電源延伸器 (供電 ) (同軸線纜 )
功能 輸出功率與頻寬效率
規格
同軸電纜距離與速度和功率
應用圖例
•	 最大長傳輸距離可達1500公尺
•	 遠端供電
•	 透過同軸電可同時傳輸電源和乙太網數據
•	 高傳輸頻寬，支援高解析網路攝影機1080P/30fps
•	 長距離高功率傳輸：12W（DC12V/1A）
@1000公尺（EOC-101L-P）
•	 符合IEEE802.3和IEEE802.3u標準
型號 說明
EOC-101-P 遠端乙太網電源延伸器(同軸/遠&近端)
訂購資訊
標準 IEEE802.3 10Base-T
IEEE802.3u 100Base-TX
IEEE802.3x Flow 乙太網流控
IEEE802.3at  PoE+
傳輸媒質 同軸線纜 (RG-6 Drop cable)
遠端電源輸出 2x DC 12V output, 總計1A/12W@1000公尺(同軸線)
LED Power (綠) 亮燈:電源開啟/無亮燈:電源關閉
ETH LNK/ACT (綠) 亮燈:乙太網埠連線/閃爍:Data TX / RX
Coax LNK/ACT (綠) 亮燈:同軸連線/快速閃爍 : Data TX/RX /
慢速閃爍:連線待機中
耗電量 32.2W (12W Power feeding for IP 攝影機 + EOC-101L-P +
EOC-101R-P) @1000meter 同軸線
電力輸入 1x DC jack for power adapter (AC100~240V, 50/60Hz)
電源調配器 輸入 AC100~240AC (50/60Hz)   輸出 63VDC, 0.8A
連接埠 遠端 RJ-45x1, F-Type BNCx1, DC jack 12V
output x2
近端 RJ-45x1, F-Type BNCx1, DC jack 48V
input x1
尺寸 遠端 123.6 x 95 x 30mm (D x W x H)
近端 123.6 x 95 x 30mm (D x W x H)
操作溫度 0 ~50°C
重量 淨重 : 640g
濕度 10% ~ 90% RH (非凝結)
保護 過電,過電壓保護
認證 CE / FCC Part 15 class B
EMS EN61000-4-5 Surge level 3 Criteria B  for 同軸線,乙太網及電源
距離(公尺) 300 500 700 1000 1200 1500
向上 (Mbps) 76 69 55 41 25 5
向下 (Mbps) 90 90 90 82 69 55
PoE 輸出功率 (W) 18 16 15 12 95 75
PoE
乙
太
網
供
電
延
伸
器
向上 (Mbps)
向下 (Mbps)
輸出功率 (W)